平成 27 年 4 月 30 日

各      位

会 社 名  京 福 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  西田  寛

（コード番号 ９０４９ 東証第２部）

問合せ先  取締役 管理部長 長尾 拡昭

（TEL ０７５ －８４１ －９３８５ ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社グループは、平成 27 年３月期において、下記のとおり特別利益を計上することになりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  固定資産売却益

   当社グループの保有する土地の一部（福井県福井市他）を売却したことにより、特別利益とし

て 273 百万円の固定資産売却益を計上いたしました。

以  上